附件1
零星林木采伐申请

申请人______，（男/女），文化程度_____，家住___                    。本人身份证号码：______________、林权证号码：_____________；需在森林类别属商品林的林种中采伐树木。山场小地名为____________，四至界线东至____________，西至____________，南至____________，北至____________；地类为________，林分起源为________，林种为________，共________株。其中：________树_____株，________树_____株，属（中龄、成熟）林，活立木蓄积_____立方米。本人主动提交申请附带所需查验的林权证及身份证原件、复印件。经乡镇林业站审核，林业主管部门填发《四川省林木采伐许可证》后，我将严格按照《林木采伐更新注意事项告知书》和林业政策法规要求进行采伐。望审核批准为盼。

特此申请。

林权申请人签字或签章：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　年　　　月　　日

乡镇林业站审核意见：

  负责人签字：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  乡镇林业站公章

     年　月　日

— 15 —